YT1Bep/Baato
3aBefyHoLmnin
MAOY na/c «PocnHKa»

N.C. UekaHoBa

CorniacoBaHo
MeaULIMHCKas cecTpa

A.B. N'aBpunoBa

MEHIO ANnA AETEM* OT 15400 3 1ET

Ha 12 MA4
Mpuem HanmeHoBaHue 6nt04a
nnum
Kawa repkynecosas
MOno4YHas
Yaii c caxapom
3aBTpak
BaToH
cMacnom
NTOro
BTopon HanunTok n3 naofoB
3aBTpak WNNOBHUKA
NTOro
PacconbHuUK
CMeTaHa
TedpTenu
Obeg Cseknia TyweHasd
KoMnoT 13 cyXxo(pyKT 0B
Xneb nweHnYHbI’
Xneb p>kaHO- NWEHNYHbIA
NTOro
Kakao
Mongnunk Bynouka gomalHas
NTOIro
MakapoHbI
KabaukoBasa ukpa
Y>KUH Yali c caxapom
6aTOoH
NTOro
BCEIO

60

30

Acnn

150

150
20

100

180
10
60

150

20
20

150
50

150

150
20

46

634
171

333

329

220

29
50
29.30

439
46,87

163
24.72
170
46
43

45

162

250
40
29

50

1589



