Утверждаю заведующий МДОУ д/с «Росинка»

И.С. Чеканова

**Согласовано** медицинская сестра

А.В. Гаврилова

МЕНЮ ДЛЯ ДЕТЕЎ ОТ 1,5 ДО 3 ЛЕТ на 12 МАЯ 2025 г.

Прием	Наименование блюда	ясли	
пищи			Я
Завтрак	Каша геркулесовая молочная	150	220
	Чай с сахаром	150	29
	Батон	20	50
	с маслом	5	29.30
	ИТОГО		439
Второй завтрак	Напиток из плодов шиповника	100	46,87
	ИТОГО		
Обед	Рассольник	180	163
	сметана	10	24.72
	Тефтели	60	170
	Свекла тушеная	60	46
	Компот из сухофруктов	150	43
	Хлеб пшеничный	20	46
	Хлеб ржано- пшеничный	20	45
ИТОГО			634
	Какао	150	171
Полдник	Булочка домашняя	50	162
<del></del>	ИТОГО		333
Уэсин	Макароны	150	250
	Кабачковая икра	30	40
	Чай с сахаром	150	29
	батон	20	50
ИТОГО			329
ВСЕГО			1589